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WYKAZ OSÓB
(skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego)

dotyczy postępowania na zadanie inwestycyjne o numerze referencyjnym: SR.272.u.28.2022.RG

	Lp.
	Imię i Nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe/uprawnienia
	



Doświadczenie
	Wykształcenie
	Zakres wykonywanych czynności
	Podstawa dysponowania osobami (umowa o pracę na czas nieokreślony/ określony do dnia …. , umowa zlecenie)*

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6

	1.
	
	Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej i wraz z przynależnością do odpowiedniej Izby Zawodowej (zgodnie z art. 12 ust. 7 ustawy Pb),

	Co najmniej 36 miesięcy doświadczenia zawodowego na stanowisku inspektora nadzoru w specjalności inżynieryjnej drogowej, oraz pełnienie nadzoru nad inwestycją dotycząca budowy; przebudowy; rozbudowy lub remoncie drogi o wartości nie mniejszej niż: dla części nr 1 -  1 mln zł brutto. dla części nr 2 – 500 tys. zł brutto. dla części nr 3 -  1 mln zł brutto. dla części nr 4 -  1 mln zł brutto.
(niepotrzebne skreślić).



	średnie**
wyższe**
	Inspektor nadzoru inwestorskiego
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*należy wpisać
** niepotrzebne skreślić
Wykonawca może zwielokrotnić poszczególne wiersze tabeli, w przypadku, gdy chce skierować do prac przy wykonaniu zamówienia więcej niż minimalną wymaganą przez Zamawiającego liczbę osób. 



Uwaga:
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

Dokument należy wypełnić i podpisać: kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub elektronicznym podpisem zaufanym   lub elektronicznym podpisem osobistym.
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